



Evidenční číslo: 17/246-1

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo „Renovace teracové podlahy v objektu Strakovy akademie“
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Česká republika - Úřad vlády České republiky

se sídlem: nábr. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
IČO: 00006599
DIČ: CZ00006599
kterou zastupuje: Mgr. Ing. Filip Minář, ředitel Odboru technicko-hospodářského, na základě
interního předpisu
bankovní spojení: ČNB Praha, účet č. 4320001/0710
kontaktní osoba: Ing. Igor Michalík, MBA, tel. 224 002 449
dále jen „objednatel“

a

ISIS technic spol. s r.o.

se sídlem: Nad Krocínkou 372/92, Praha 9, PSČ 190 00
IČO: 25764420
DIČ: CZ25764420
kterou zastupuje: Michal Nový, jednatel společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, účet č.: 202190287/0100
společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
č. 68134
kontaktní osoba: Michal Nový, tel. 602 224 733
dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo
„Renovace teracové podlahy v objektu Strakovy akademie“, ev. č. 17/246-0, kterou uzavřely
dne 31.07.2017 (dále jen „smlouva“).

Čl. I

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce
uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku s názvem „Položkový rozpočet“; a to za podmínek
stanovených smlouvou a tímto dodatkem a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu
uvedenou v čl. II tohoto dodatku za podmínek stanovených smlouvou. Tento dodatek je
uzavírán na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku.
2. V průběhu provádění části A díla - renovace teracové podlahy v části 3.NP objektu
(specifikovaném v čl. II odst. 1 smlouvy), byly zjištěny následující skutečnosti:
 - po odstranění koberce v části 3.NP o rozměru 12,4 m², specifikované v příloze č. 2 tohoto
dodatku bylo zjištěno, že v této části zcela chybí teracová podlaha a je zde pouze plocha
vylitá betonem.

Výše popsané skutečnosti vyvolaly nutnost provedení prací v podobě nové teracové podlahy v části 3.NP specifikované v příloze č. 2 tohoto dodatku tak, aby navazovala na stávající teracovou podlahu v části 3.NP.

3. Provedení stavebních prací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Čl. II

Cena

1. Celková cena stavebních prací dle přílohy č. 1 tohoto dodatku činí 59.520 Kč bez DPH, tj. 72.019 Kč včetně DPH a je zároveň uvedena včetně položkového členění v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Čl. III

Čas plnění

1. Zhotovitel je povinen provést stavební práce dle přílohy č. 1 tohoto dodatku do 42 dnů ode dne zahájení díla dle čl. IV odst. 2 písm. a) smlouvy.

Čl. IV

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejňování v Registru smluv pro nabytí účinnosti smluv uzavřených od 01.07.2016 se řídí vnitřním předpisem objednatele.
2. Tento dodatek byl sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel, 3 obdrží objednatel.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku, především na profilu zadavatele v systému E-ZAK a v Registru smluv.
4. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Část A Nová teracová podlaha ve 3.NP včetně výměry

V Praze dne - 1 -09- 2017

za ISIS technic spol. s r.o.

Michal Nový
jednatel

ISIS technic spol. s r.o.
IČO: 2501372
Praha 2
Karlův nám. 92/372
100 00 Praha 2
IČO: 2501372

za Českou republiku
Úřad vlády České republiky

ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
Odbor technicko - hospodářský
118 01 PRAHA 1, nář. E. Beneše 4

Mgr. Ing. Filip Minář
ředitel Odboru technicko-hospodářského

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Název prací	Jedn otky	Množství jednotek	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena za množství v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč s DPH
Demontáž stávající dlažby	m2	12,4	80	992	1200
Montáž podkladního betonu	m2	12,4	160	1984	2401
Dodávka a montáž litého teraca béžová a černá	m2	7,2	2800	20160	24394
Dodávka a montáž mozaikové linky	bm	13	610	7930	9595
Dodávka a montáž černé bordury	m2	5,2	3800	19760	23910
Doprava, odvoz likvidace sutí	Kpl.	1	x	4478	5418
Režijní náklady	Kpl.	1	x	1860	2251
Realizace mimo standartní prac. dobu	Kpl.	1	x	2356	2850

Celková cena plochy 12,4 m2 bez DPH	59520
--	-------

CELKOVÁ CENA PLOCHY 12,4 m2 S DPH	72019
--	--------------

